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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

Nr. ____ /____Prot.                                                  Tiranë, më  ____. ____. 2024 

 

Shtojca 13  

   [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 [___.___.2024] 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm] 

 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

2. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku  

3. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 

8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, 

kati 1 

4. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma 

5. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar 

MEZEZ Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 

6. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. 

7. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3 

8. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

9. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon 

10. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 

11. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 

12. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 

13. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

14. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake 
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15. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati 

i I dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044 

16. PHARMA PLUS shpk me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Mezez, Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine 

17. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 80% 

dhe FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA 

shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e 

Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

18. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 50%, 

ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11 

19. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, E v i t a shpk 

shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- 

N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155.  me pjesë takuese 20% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

20. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 

30%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon  me pjesë takuese 25%, LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  

L.7 RR. A. GOGA 800 me pjesë takuese 25%, T R I M E D shpk me NIPT K51612031J 

dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG 

21. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 33.33%, 

ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku me pjesë takuese 66.67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

22. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT 

J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 

23. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 60%, LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  
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Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 40% përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I 

i nderteses, prane Poseidon 

24. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me 

pjesë takuese 50%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 25% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 

25. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 33%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me 

pjesë takuese 67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga LEKLI shpk me NIPT 

J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 

26. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 80%, 

T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane 

-Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 20% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F 

dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, 

perballe TEG 

27. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 22.13%, EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe 

adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 18.6%, T R I M E 

D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", 

Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 22.07%, 

FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. me pjesë takuese18.6%, REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë 

Tirane Vore Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me 

pjesë takuese 18.6%  përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A 

shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, 

Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 

28. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%, 

ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga  E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155 

29. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%,  

REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 50% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane 

Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 
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30. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 me pjesë takuese 5%, M 

E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 50%  

përfaqësuar me prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155 

31. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, T R I M E D 

shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 20% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

32. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese  50%, ILMA shpk 

me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize Keko 

, Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë 

të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr 

LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08662-06-10-2024 

  

Nr.    Lot/Principi aktiv   Referenca  

 
 Lot1 Povidone Iodine  REF-08664-06-10-2024 

 
 Lot2 Fusidic acid  + Hydrocortisone  REF-08666-06-10-2024 

 
 Lot3 Neomycine sulphate + Bacitracin  REF-08668-06-10-2024 

 
 Lot4 Silver Sulphadiazine  REF-08670-06-10-2024 

 
 Lot7 Oxytocin   REF-08676-06-10-2024 

 
 Lot8 Methylprednisolone  REF-08678-06-10-2024 

 
 Lot10 Progesterone  REF-08682-06-10-2024 

 
 Lot16 Amidotrizoic acid, Meglumine salt + Sodium amidotrizoate  REF-08694-06-10-2024 

 
 Lot20 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  REF-08702-06-10-2024 

 
 Lot21 Calcium gluconate  REF-08704-06-10-2024 

 
 Lot22 Magnesium sulphate  REF-08706-06-10-2024 

 
 Lot23 Insulin Glargine  REF-08708-06-10-2024 

 
 Lot25 Atropine sulphate  REF-08712-06-10-2024 

 
 Lot26 Hyoscine butylbromide  REF-08714-06-10-2024 

 
 Lot27 Papaverine hydrochloride  REF-08716-06-10-2024 
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 Lot28 Insulin Glulisine  REF-08718-06-10-2024 

 
 Lot29 Netupitant + Palonosetron  

REF-08720-06-10-2024 

 
 Lot30 Furosemide  REF-08722-06-10-2024 

 
 Lot33 Glyceryl trinitrate  REF-08728-06-10-2024 

 
 Lot34 Adrenaline  REF-08730-06-10-2024 

 
 Lot35 Protamine sulphate  REF-08732-06-10-2024 

 
 Lot36 Dopamine  REF-08734-06-10-2024 

 
 Lot38 Lanatoside C  REF-08738-06-10-2024 

 
 Lot39 Porcine Brain derived peptide  

REF-08740-06-10-2024 

 
 Lot41 Olmesartan  REF-08744-06-10-2024 

 
 Lot43 Tinzaparine sodium   REF-08748-06-10-2024 

  Lot44 Human Coagulation Factor VIII ose Human Coagulation Factor VIII + Human 

Von Willenbrand Factor   REF-08750-06-10-2024 

 
 Lot46 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution)  REF-08752-06-10-2024 

 
 Lot47 Sodium chloride  REF-08756-06-10-2024 

  Lot48 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate  REF-08758-06-10-2024 

 

Lot49 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) 

+ Alanine + Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) + Glutamic acid + Glycine + Histidine + 

Isoleucine +  Leucine +  Lysine (as Lysine hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium chloride + Proline + Serine + Sodium acetate 

anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) +  Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine REF-08760-06-10-2024 

 
 Lot50 Human Albumin Serum  REF-08762-06-10-2024 

 
 Lot51 Glucose  REF-08764-06-10-2024 

 
 Lot52 Human Coagulation Factor X  

REF-08766-06-10-2024 

 
 Lot53 Potassium chloride  REF-08768-06-10-2024 

 
 Lot54 Human Albumin Serum  REF-08770-06-10-2024 

 
 Lot55 Human Albumine  REF-08772-06-10-2024 

 
 Lot56 Alteplase  REF-08774-06-10-2024 

 
 Lot59 Sodium bicarbonate  REF-08780-06-10-2024 

 
 Lot61 Glucose  REF-08784-06-10-2024 

 
 Lot62 Sodium chloride  REF-08786-06-10-2024 

 
 Lot64 Recombinant Coagulation Factor VIII  REF-08790-06-10-2024 

 
 Lot65 Phospholipids fraction from porcine lung x 80mg/ml  

REF-08792-06-10-2024 
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 Lot67 Human Anti D - Imunoglobulin  REF-08796-06-10-2024 

 
 Lot68 Calcium chloride  REF-08798-06-10-2024 

 
 Lot69 Human Hepatitis B imunoglobulin  

REF-08800-06-10-2024 

 
 Lot71 Tranexamic acid  REF-08804-06-10-2024 

 
 Lot73 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, mean 

molecular weight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium chloride + 

Potassium chloride + Magnesium chloride hexahydrate  REF-08808-06-10-2024 

 
 Lot74 Glucose  REF-08810-06-10-2024 

 
 Lot75 Sodium chloride  REF-08812-06-10-2024 

 
 Lot76 Human Albumin Serum  

REF-08814-06-10-2024 

 
 Lot79 Dantrolene Sodium  REF-08820-06-10-2024 

 
 Lot80 Ibuprofen  REF-08822-06-10-2024 

 
 Lot82 Ketoprofen  REF-08826-06-10-2024 

 
 Lot83 Ketorolac  REF-08828-06-10-2024 

 
 Lot84 Phenytoin sodium  REF-08830-06-10-2024 

 
 Lot85 Paracetamol   REF-08832-06-10-2024 

 
 Lot86 Propofol  REF-08834-06-10-2024 

 
 Lot87 Morphine  REF-08836-06-10-2024 

 
 Lot88 Neostigmine   REF-08838-06-10-2024 

 
 Lot90 Lidocaine  REF-08842-06-10-2024 

 
 Lot91 Tramadol hydrochloride  

REF-08844-06-10-2024 

 
 Lot92 Propofol  REF-08846-06-10-2024 

 
 Lot93 Metamizole sodium  REF-08848-06-10-2024 

 
 Lot95 Midazolam  REF-08852-06-10-2024 

 
 Lot96 Choline alfoscerate  REF-08854-06-10-2024 

 
 Lot98 Trihexyphenidyl hydrochloride  REF-08858-06-10-2024 

 
 Lot99 Beclomethasone+Salbutamole  REF-08860-06-10-2024 

 
 Lot100 Carbocisteine  REF-08862-06-10-2024 

 
 Lot101 Promethazine  REF-08864-06-10-2024 

 
 Lot102 Ephedrine hydrochloride  

REF-08866-06-10-2024 

 
 Lot106 Ceftibuten  REF-08874-06-10-2024 

 
 Lot107 Voriconasole  REF-08876-06-10-2024 
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Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “B3- Blerje Barna Dermatologjike, Barna hormonale 

sistemike, hormonet seksuale, Barna Antineoplastike dhe imunomodulatore, Lëndë Kontrasti 

gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Sistemi kardiovaskular, Gjaku dhe organet 

formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor, Sistemi respirator, Anti - Infektiv 

të Përgjithshëm dhe Psikiatrik”, ndarë në 109 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 24 muaj” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave në total prej 3,710,275,345 (tre miliard e 

shtatëqind e dhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzetë e pesë) Lekë pa TVSH.    

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së  

Shqipërisë datë 11/06/2024:  37,002,846 Euro pa TVSH. 

 

Ndarë në lote: 

 

“B3- Blerje Barna Dermatologjike, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Barna Antineoplastike 

dhe imunomodulatore, Lëndë Kontrasti gastrointestinale, Metabolizmi dhe trakti tretës, Sistemi 

kardiovaskular, Gjaku dhe organet formuese të gjakut, Sistemi muskolo-skeletik, Sistemi nervor, Sistemi 

respirator, Anti - Infektiv të Përgjithshëm dhe Psikiatrik”  

 Nr.    Sistemi   Lot/Principi aktiv   Formedoza   Njesia  

 Sasia totale e 

parashikuar 

24 muaj  

 Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj ne 

Leke pa 

TVSH  

 Vlera limit e 

parashikuar 

24  muaj ne 

Euro  

 

 
 Barna 

dermatologjike  
 Lot1 Povidone Iodine   10% - 1000 ml   Flakon  43,546  37,780,163  376,784   

 
 Barna 

dermatologjike  

 Lot2 Fusidic acid  + 

Hydrocortisone  

 (2% + 1%) - 30 

gr  
 Tubet  7,089  3,022,969  30,148   

 
 Barna 

dermatologjike  

 Lot3 Neomycine sulphate + 

Bacitracin  

 (5mg + 500 

IU)/1 gr - 30 gr   
 Tubet  9,890  2,990,837  29,828   

 
 Barna 

dermatologjike  
 Lot4 Silver Sulphadiazine  

 10 mg/gr - 50 

gr  
 Tubet  10,135  2,084,126  20,785   

 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

 Lot7 Oxytocin     10 UI/ml      Ampule   193,212  18,576,347  185,263   

 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Lot8 Methylprednisolone   500 mg  

 Flakon + 

ampule 

(hollues)  

18,479  10,694,805  106,660   

 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Lot10 Progesterone   25 mg/ml - 1ml   Ampule  35,976  1,864,996  18,600   

 
 Lende Kontrasti 

gastrointestinale  

 Lot16 Amidotrizoic acid, 

Meglumine salt + Sodium 

amidotrizoate  

 (66 gr +10 

gr)/100 ml  
 Flakon  2,650  1,948,348  19,431   

 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Lot20 Pyridoxine hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 100 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  

                             

720,024  

              

38,881,296  

                       

387,766  
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Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot21 Calcium gluconate  

 1 gr/10 ml - 10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                             

537,153  

              

23,538,721  

                       

234,753  
 

 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot22 Magnesium sulphate  

 2.5 gr/10 ml - 

10 ml  

 Flakon/  

Ampule  

                             

603,269  

              

32,182,031  

                       

320,954  
 

 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot23 Insulin Glargine  

 100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

                                 

9,402  

                

7,898,429  

                         

78,772  
 

 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot25 Atropine sulphate  

 1 mg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

                             

241,335  

              

11,728,881  

                       

116,973  
 

 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot26 Hyoscine butylbromide  

 20 mg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

                             

437,815  

              

12,293,845  

                       

122,607  
 

 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Lot27 Papaverine hydrochloride  

  40 mg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

                             

126,698  

                

6,841,692  

                         

68,233  
 

 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Lot28 Insulin Glulisine  

 100 UI/ml - 3 

ml  

 Shiringe e para 

pergatitur  

                               

22,006  

              

11,345,476  

                       

113,149  
 

 
 Metabolozmi dhe 

trakti tretes  
 Lot29 Netupitant + Palonosetron   300mg+0.5mg   tabletë  

                                 

2,000  

              

10,831,571  

                       

108,024  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot30 Furosemide  

 20 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

                          

2,158,228  

              

61,858,331  

                       

616,918  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot33 Glyceryl trinitrate  

 5 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
  Ampule  

                               

75,128  

                

8,370,384  

                         

83,478  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot34 Adrenaline    1mg/ml - 1ml      Ampule   

                             

207,934  

              

11,228,436  

                       

111,982  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot35 Protamine sulphate   50 mg/5 ml  

 Flakon/  

Ampule  

                               

13,890  

                

4,634,806  

                         

46,223  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot36 Dopamine  

 10 mg/ml - 5 

ml  
 Ampule  

                               

79,748  

                

4,654,540  

                         

46,420  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot38 Lanatoside C  

 0.4 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

                               

47,835  

                

2,531,428  

                         

25,246  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Lot39 Porcine Brain derived 

peptide  

  215.2 mg/ml - 

10 ml  
 Ampule  

                                 

2,610  

                

1,535,151  

                         

15,310  
 

 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lot41 Olmesartan   20 mg    Tablete  

                               

74,932  

                

1,445,214  

                         

14,413  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot43 Tinzaparine sodium   

  4.500 anti-Xa 

IU/0.45ml - 

0.45 ml   

 Shiringe e 

parapergatitur  

                             

208,561  

              

72,899,778  

                       

727,035  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot44 Human Coagulation 

Factor VIII ose Human 

Coagulation Factor VIII + 

Human Von Willenbrand Factor   

   250 I.U-1000 

IU   
  UI   

                          

8,070,000  

            

266,548,872  

                    

2,658,311  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot46 Eptacog Alfa (Activated) 

(1mg/ml after reconstitution)  

 2mg/vial (100 

KIU/vial)  

  Flakon 

(pluhur) + set 

shoqërues per 

pergatitje dhe 

aplikim  

                                    

700  

              

82,538,571  

                       

823,163  
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 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot47 Sodium chloride   0.9% - 250 ml   Flakon  

                          

1,535,539  

            

130,162,057  

                    

1,298,116  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot48 Sodium lactate + Sodium 

chloride + Potassium chloride + 

Calcium chloride dihydrate  

 500 ml   Flakon  
                             

558,319  

              

57,751,392  

                       

575,959  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

Lot49 Soya-bean oil, Refined 

+ Glucose anhydrous(as 

Glucose monohydrate) + 

Alanine + Arginine + 

Aspartic acid + Calcium 

chloride anhydrous (as 

Calcium chloride dihydrate) 

+ Glutamic acid + Glycine + 

Histidine + Isoleucine +  

Leucine +  Lysine (as Lysine 

hydrochloride) + Magnesium 

sulphate anhydrous (as 

Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + 

Phenylalanine +  Potassium 

chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as 

Sodium acetate trihydrate) +  

Sodium glycerophosphate, 

Hydrated +  Threonine + 

Tryptophan + Tyrosine + 

Valine 

 1440 ml   Flakon  
                               

37,311  

              

90,630,341  

                       

903,863  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot50 Human Albumin Serum   20% - 50 ml   Flakon  

                               

36,527  

            

118,490,525  

                    

1,181,715  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot51 Glucose   5% - 500 ml   Flakon  

                             

790,626  

              

73,153,050  

                       

729,561  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot52 Human Coagulation 

Factor X  
  500 UI     UI   

                             

185,000  

            

107,825,242  

                    

1,075,349  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot53 Potassium chloride  

 75 mg/ml -10 

ml  
 Ampule  

                          

1,224,610  

              

65,490,356  

                       

653,140  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot54 Human Albumin Serum   20% - 100 ml   Flakon/  

                               

15,334  

            

101,419,407  

                    

1,011,463  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot55 Human Albumine   5% - 250 ml   Flakon  

                               

12,163  

              

45,025,723  

                       

449,045  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot56 Alteplase   50 mg  

 Flakonë (pluhur 

+ hollues)  

                                    

974  

              

44,910,217  

                       

447,893  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot59 Sodium bicarbonate  

 840 mg/10 ml - 

10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                          

1,027,335  

              

43,090,759  

                       

429,747  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot61 Glucose   5% - 250 ml   Flakon  

                             

353,940  

              

30,516,848  

                       

304,347  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot62 Sodium chloride   0,9% - 1000 ml   Flakon  

                             

162,053  

              

23,815,050  

                       

237,509  
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 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot64 Recombinant Coagulation 

Factor VIII  
  500 UI     UI   

                             

835,010  

              

36,953,368  

                       

368,539  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot65 Phospholipids fraction 

from porcine lung x 80mg/ml  

 80 mg/ml - 1.5 

ml  
 Flakon  

                                    

660  

              

14,654,241  

                       

146,148  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot67 Human Anti D - 

Imunoglobulin  
 300 mcg/2 ml  

 Flakon +  

Ampule 

(hollues)  

                                 

3,600  

              

13,400,638  

                       

133,646  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot68 Calcium chloride  

 1g/10 ml - 10 

ml  

 Ampule/ 

Flakon  

                             

196,688  

                

8,380,577  

                         

83,580  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot69 Human Hepatitis B 

imunoglobulin  
 50 IU/ml - 2ml    Flakon  

                                 

2,462  

              

13,906,715  

                       

138,693  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot71 Tranexamic acid  

 500 mg/5 ml - 

5 ml  
  Ampule  

                               

99,340  

                

8,571,780  

                         

85,487  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Lot73 Poly (O-2-Hydroxyethyl) 

starch (Ph.Eur.) (Molar 

substitution 0.38-0.45, mean 

molecular weight = 130.000 Da) 

+ Sodium acetate trihydrate + 

Sodium chloride + Potassium 

chloride + Magnesium chloride 

hexahydrate  

 (60 g + 4.63 g 

+ 6.02 g + 0.30 

g + 0.30 

g)/1000 ml - 

500 ml  

 Flakon  
                                 

8,150  

                

4,279,649  

                         

42,681  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot74 Glucose  

 4 gr/10 ml - 10 

ml  
 Ampule  

                             

102,812  

                

5,993,940  

                         

59,778  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot75 Sodium chloride   0.9% - 500 ml   Flakon  

                          

4,332,991  

            

389,833,199  

                    

3,887,835  
 

 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Lot76 Human Albumin Serum   5% - 500 ml    Flakon  

                                 

2,880  

              

26,377,634  

                       

263,066  
 

 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Lot79 Dantrolene Sodium    20 mg    Flakon  

                                 

1,048  

                

8,890,575  

                         

88,666  
 

 
Sistemi muskolo-

skeletik 
 Lot80 Ibuprofen   400mg/4ml   Flakon  

                               

20,660  

                

9,347,546  

                         

93,224  
 

 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Lot82 Ketoprofen   160 mg/2 ml   Ampule  

                             

152,067  

                

7,623,899  

                         

76,034  
 

 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Lot83 Ketorolac   30 mg/ml -1 ml   Ampule  

                               

26,327  

                

4,300,285  

                         

42,887  
 

  Sistemi nervor   Lot84 Phenytoin sodium  
  50 mg/ml - 5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  

                               

11,340  

                

3,848,058  

                         

38,377  
 

  Sistemi nervor   Lot85 Paracetamol   
  1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml   
  Ampule   

                             

258,136  

              

39,417,552  

                       

393,114  
 

  Sistemi nervor   Lot86 Propofol  
 10 mg/ml - 20 

ml  
 Ampule  

                             

155,113  

              

28,142,318  

                       

280,665  
 

  Sistemi nervor   Lot87 Morphine  
 10 mg/1 ml - 1 

ml  
  Ampule  

                             

122,932  

              

19,131,918  

                       

190,804  
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  Sistemi nervor   Lot88 Neostigmine   
 0.5 mg/1 ml - 1 

ml  
 Ampule  

                             

326,892  

              

18,106,135  

                       

180,574  
 

  Sistemi nervor   Lot90 Lidocaine  
 20 mg/ml - 50 

ml  
 Flakon  

                               

72,718  

              

10,994,962  

                       

109,654  
 

  Sistemi nervor   Lot91 Tramadol hydrochloride  
 100 mg/2 ml - 

2 ml  
  Ampule  

                             

250,254  

                

9,037,553  

                         

90,132  
 

  Sistemi nervor   Lot92 Propofol  
 10 mg/ml - 

50ml   
 Flakon  

                               

26,430  

              

12,585,966  

                       

125,521  
 

  Sistemi nervor   Lot93 Metamizole sodium   1 gr/2 ml - 2 ml    Ampule  
                             

382,463  

                

9,431,825  

                         

94,064  
 

  Sistemi nervor   Lot95 Midazolam  
 15 mg/3 ml - 3 

ml  
  Ampule  

                               

55,715  

                

5,419,733  

                         

54,051  
 

  Sistemi nervor   Lot96 Choline alfoscerate  
 1000 mg/4 ml - 

4 ml  
 Flakon  

                               

19,700  

                

4,211,486  

                         

42,001  
 

  Sistemi nervor  
 Lot98 Trihexyphenidyl 

hydrochloride  
 5 mg   Tablete  

                             

120,092  

                

2,723,687  

                         

27,164  
 

  Sistemi nervor  
 Lot99 

Beclomethasone+Salbutamole  
 0.8mg+1.6mg  

 fl/amp per 

inhalac  

                               

50,000  

                

2,241,852  

                         

22,358  
 

  Sistemi respirator   Lot100 Carbocisteine  
 50 mg/ml - 150 

ml  
 Flakon  

                               

13,505  

                

6,563,430  

                         

65,458  
 

  Sistemi respirator   Lot101 Promethazine  
 50 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  

                               

66,189  

                

3,323,578  

                         

33,146  
 

  Sistemi respirator   Lot102 Ephedrine hydrochloride  
 25 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

                               

37,859  

                

3,040,428  

                         

30,322  
 

 
 Anti - Infektiv të 

Përgjithshëm  
 Lot106 Ceftibuten   400 mg   tablete/capsule  

                                 

6,000  

                

1,332,204  

                         

13,286  
 

 
 Anti - Infektiv të 

Përgjithshëm  
 Lot107 Voriconasole   200 mg   tablete  

                                 

4,000  

                

4,314,342  

                         

43,027  
 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat mund të 

lidhen nga AK përfituese brenda afatit 24 muaj nga data e nënshkrimit të MK nga palët, për sejcilin 

lot.   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 18.06.2024, Nr. 31.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë/Lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Lot1 Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon  REF-08664-06-10-2024 
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1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 80% 

dhe FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA 

shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e 

Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar në vlerën 37,776,155.00 lekë 

pa tvsh. 

 

 Lot2 Fusidic acid + Hydrocortisone (2% + 1%) - 30 gr Tubet REF-08666-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

3,019,914.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot3 Neomycine sulphate + Bacitracin (5mg + 500 IU)/1 gr - 30 gr Tubet REF-

08668-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 2,363,710.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot4 Silver Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr Tubet REF-08670-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 1,641,870.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot7 Oxytocin 10 UI/ml Ampule REF-08676-06-10-2024 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 

8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, 

kati 1 " dhe ofertuar në vlerën 18,548,352.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot8 Methylprednisolone 500 mg Flakon + ampule (hollues) REF-08678-06-10-2024 

1. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 50%, 

ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11 dhe ofertuar në vlerën 10,625,425.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot10 Progesterone 25 mg/ml - 1ml Ampule REF-08682-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

1,863,556.80 lekë pa tvsh 

 

 

 Lot16 Amidotrizoic acid, Meglumine salt + Sodium amidotrizoate (66 gr +10 gr)/100 ml 

Flakon REF-08694-06-10-2024 
1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar 

në vlerën 1,947,750.00 lekë pa tvsh 
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 Lot20 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08702-

06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

38,881,296.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot21 Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08704-06-10-

2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. dhe ofertuar në vlerën 23,366,155.50 lekë pa tvsh 

 

 Lot22 Magnesium sulphate 2.5 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08706-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

32,154,237.70 lekë pa tvsh 

 

 Lot23 Insulin Glargine 100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-08708-06-10-

2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3" dhe ofertuar në vlerën 7,897,680.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot25 Atropine sulphate1 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08712-06-10-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 11,584,080.00 lekë pa 

tvsh 

 

 Lot26 Hyoscine butylbromide 20 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08714-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 11,032,938.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot27 Papaverine hydrochloride 40 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08716-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

6,841,692.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot28 Insulin Glulisine 100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-08718-06-10-

2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3" dhe ofertuar në vlerën 

11,344,093.00 lekë pa tvsh 

 

 

 Lot29 Netupitant + Palonosetron 300mg+0.5mg tabletë REF-08720-06-10-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar 

në vlerën 10,830,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot30 Furosemide 20 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08722-06-10-2024 
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1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, E v i t a shpk 

shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- 

N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155.  me pjesë takuese 20% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane 

Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në 

vlerën 61,725,320.80 lekë pa tvsh 

 

 Lot33 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml - 1.5 ml Ampule REF-08728-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

8,369,259.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot34 Adrenaline 1mg/ml - 1ml Ampule REF-08730-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon dhe ofertuar në vlerën 11,228,436.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot35 Protamine sulphate 50 mg/5 ml Flakon/ Ampule REF-08732-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

4,634,676.30 lekë pa tvsh 

 

 Lot36 Dopamine 10 mg/ml - 5 ml Ampule REF-08734-06-10-2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. dhe ofertuar në vlerën 4,625,384.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot38 Lanatoside C 0.4 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08738-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

2,530,471.50 lekë pa tvsh 

 

 Lot39 Porcine Brain derived peptide 215.2 mg/ml - 10 ml Ampule REF-08740-06-

10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 1,529,460.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot41 Olmesartan 20 mg Tablete REF-08744-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  591,962.80 lekë pa tvsh 

 

 Lot43 Tinzaparine sodium 4.500 anti-Xa IU/0.45ml - 0.45 ml Shiringe e parapergatitur 

REF-08748-06-10-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 

72,787,789.00 lekë pa tvsh 
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 Lot44 Human Coagulation Factor VIII ose Human Coagulation Factor VIII + Human 

Von Willenbrand Factor 250 I.U-1000 IU UI REF-08750-06-10-2024 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 

30%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon  me pjesë takuese 25%, LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  

L.7 RR. A. GOGA 800 me pjesë takuese 25%, T R I M E D shpk me NIPT K51612031J 

dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar në vlerën 

266,310,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot46 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution) 2mg/vial (100 KIU/vial) 

Flakon (pluhur) + set shoqërues per pergatitje dhe aplikim REF-08752-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 82,537,000.00 

lekë pa tvsh 

 Lot47 Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon REF-08756-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 33.33%, ALDOSCH 

- FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, Ish - 

Antibiotiku me pjesë takuese 66.67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED 

shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. 

Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 130,060,153.30 lekë pa tvsh 

 

 Lot48 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate 500 ml Flakon REF-08758-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon dhe ofertuar në vlerën 57,506,857.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot49 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + Alanine 

+ Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium chloride 

dihydrate) + Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine (as 

Lysine hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine + Potassium chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) + Sodium glycerophosphate, 

Hydrated + Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine 1440 ml Flakon REF-08760-

06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 90,553,797.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot50 Human Albumin Serum 20% - 50 ml Flakon REF-08762-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%+M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 
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nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT 

J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 118,489,935.30 lekë pa tvsh 

 

 Lot51 Glucose 5% - 500 ml Flakon REF-08764-06-10-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 

72,974,779.80 lekë pa tvsh 

 

 Lot52 Human Coagulation Factor X 500 UI UI REF-08766-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 107,823,550.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot53 Potassium chloride 75 mg/ml -10 ml Ampule REF-08768-06-10-2024 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 60%, LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  

Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 40% përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I 

i nderteses, prane Poseidon dhe ofertuar në vlerën 65,394,174.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot54 Human Albumin Serum 20% - 100 ml Flakon REF-08770-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me 

pjesë takuese 50%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 25% përfaqësuar me prokurë të posacme nga 

LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 101,419,076.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot55 Human Albumine 5% - 250 ml Flakon REF-08772-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 33%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane 

Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me 

pjesë takuese 67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga LEKLI shpk me NIPT 

J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar në vlerën 

45,025,601.55 lekë pa tvsh 

 

 Lot56 Alteplase 50 mg Flakonë (pluhur + hollues) REF-08774-06-10-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. dhe ofertuar në vlerën 

44,901,400.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot59 Sodium bicarbonate 840 mg/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08780-06-10-2024 
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1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake  42,737,136.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot61 Glucose 5% - 250 ml Flakon REF-08784-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon dhe ofertuar në vlerën 30,438,840.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot62 Sodium chloride 0,9% - 1000 ml Flakon REF-08786-06-10-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 23,740,764.50 lekë pa 

tvsh 

 

 Lot64 Recombinant Coagulation Factor VIII 500 UI UI REF-08790-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

14,028,168.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot65 Phospholipids fraction from porcine lung x 80mg/ml 80 mg/ml - 1.5 ml 

Flakon REF-08792-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon dhe ofertuar në vlerën 14,652,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot67 Human Anti D – Imunoglobulin 300 mcg/2 ml Flakon + Ampule (hollues) REF-

08796-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon  dhe ofertuar në vlerën 13,399,200.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot68 Calcium chloride 1g/10 ml - 10 ml Ampule/ Flakon REF-08798-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

8,378,908.80 lekë pa tvsh 

 Lot69 Human Hepatitis B imunoglobulin 50 IU/ml - 2ml Flakon REF-08800-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 13,906,607.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot71 Tranexamic acid 500 mg/5 ml - 5 ml Ampule REF-08804-06-10-2024 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 

80%+ T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 20% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F 

dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, 

perballe TEG dhe ofertuar në vlerën 8,563,108.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot73 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, mean 

molecular weight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium chloride + 
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Potassium chloride + Magnesium chloride hexahydrate (60 g + 4.63 g + 6.02 g + 0.30 g 

+ 0.30 g)/1000 ml - 500 ml Flakon  REF-08808-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 4,262,450.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot74 Glucose 4 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-08810-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

5,983,658.40 lekë pa tvsh 

 

 Lot75 Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon REF-08812-06-10-2024 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 22.13%, EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe 

adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 18.6%, T R I M E D 

shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 22.07%, FLORFARMA 

shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. me pjesë 

takuese18.6%, REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 

18.6%  përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT 

K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy 

kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe ofertuar në vlerën 385,636,199.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot76 Human Albumin Serum 5% - 500 ml Flakon REF-08814-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

26,376,480.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot79 Dantrolene Sodium 20 mg Flakon REF-08820-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 8,890,184.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot80 Ibuprofen 400mg/4ml Flakon REF-08822-06-10-2024 

1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%, 

ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga  E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 9,297,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot82 Ketoprofen 160 mg/2 ml Ampule REF-08826-06-10-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. dhe ofertuar në vlerën 

7,451,283.00 lekë pa tvsh 
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 Lot83 Ketorolac 30 mg/ml -1 ml Ampule REF-08828-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 4,001,704.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot84 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml Flakon/ Ampule REF-08830-06-10-2024 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 

8, Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, 

kati 1" dhe ofertuar në vlerën 3,798,900.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot85 Paracetamol 1 gr/6.7 ml - 6.7 ml Ampule REF-08832-06-10-2024 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati i I 

dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. dhe ofertuar në vlerën 39,417,367.00 

lekë pa tvsh 

 

 Lot86 Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule REF-08834-06-10-2024 

1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%,  

REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 50% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga 

Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe 

ofertuar në vlerën 27,997,896.50 lekë pa tvsh 

 

 Lot87 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08836-06-10-2024 

1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 me pjesë takuese 5%, M 

E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 50%  

përfaqësuar me prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 

28, faqe 155 dhe ofertuar në vlerën 18,931,528.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot88 Neostigmine 0.5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08838-06-10-2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

dhe ofertuar në vlerën 17,979,060.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot90 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml Flakon REF-08842-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

10,980,418.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot91 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08844-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, T R I M E D 

shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë 

të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17  dhe ofertuar në vlerën 

9,009,144.00 lekë pa tvsh 
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 Lot92 Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon REF-08846-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1  dhe ofertuar në vlerën 

12,395,670.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot93 Metamizole sodium 1 gr/2 ml - 2 ml Ampule REF-08848-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

9,370,343.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot95 Midazolam 15 mg/3 ml - 3 ml Ampule REF-08852-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese  50%, ILMA shpk 

me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize Keko , 

Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17" dhe ofertuar në vlerën 

5,404,355.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot96 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml - 4 ml Flakon REF-08854-06-10-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar në 

vlerën 4,211,466.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot98 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg Tablete REF-08858-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 2,714,079.20 lekë pa tvsh 

 

 Lot99 Beclomethasone+Salbutamole 0.8mg+1.6mg fl/amp per inhalac REF-08860-

06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon  

2,240,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot100 Carbocisteine 50 mg/ml - 150 ml Flakon REF-08862-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku  6,482,400.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot101 Promethazine 50 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08864-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 3,309,450.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot102 Ephedrine hydrochloride 25 mg/ml - 1 ml Ampule REF-08866-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 3,028,720.00 lekë pa tvsh 
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 Lot106 Ceftibuten 400 mg tablete/capsule REF-08874-06-10-2024 

1. PHARMA PLUS shpk me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine dhe ofertuar në vlerën 

1,332,000.00 lekë pa tvsh 

 

 Lot107 Voriconasole 200 mg tablete REF-08876-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 4,312,000.00 lekë pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar për lotet e mësipërme. 

 

*  *  * 

 

Duke ju referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Lot1 Povidone Iodine 10% - 1000 ml Flakon  REF-08664-06-10-2024 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 80% 

dhe FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, 

Nr.72. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA 

shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e 

Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar në vlerën 37,776,155.00 

(tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot2 Fusidic acid + Hydrocortisone (2% + 1%) - 30 gr Tubet REF-08666-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

3,019,914.00 (tre milion e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntë qind e katërmbëdhjetë mijë) lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot3 Neomycine sulphate + Bacitracin (5mg + 500 IU)/1 gr - 30 gr Tubet REF-

08668-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 2,363,710.00 (dy milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tre mijë shtatëqind e dhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot4 Silver Sulphadiazine 10 mg/gr - 50 gr Tubet REF-08670-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 1,641,870.00 (një milion e gjashtëqind e 
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dyzet e një mijë e tetë qind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot7 Oxytocin 10 UI/ml Ampule REF-08676-06-10-2024 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 

1 " dhe ofertuar në vlerën 18,548,352.00 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tetë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot8 Methylprednisolone 500 mg Flakon + ampule (hollues) REF-08678-06-10-2024 

1. BOE T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

"Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 50%, 

ALBANIA NEW FARM SHPK shpk me NIPT K53717806Q dhe adresë Vlore Sarande 

SARANDE Rruga "Dhimertika",Lagjja nr.1,Banesa nr.7. me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, 

Nr.Pasurie 95/11 dhe ofertuar në vlerën 10,625,425.00 (dhjetë milion e gjashtëqind e njëzet 

e pesë mijë e katërqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot10 Progesterone 25 mg/ml - 1ml Ampule REF-08682-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

1,863,556.80 (një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë pikë tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

 Lot16 Amidotrizoic acid, Meglumine salt + Sodium amidotrizoate (66 gr +10 gr)/100 ml 

Flakon REF-08694-06-10-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar në 

vlerën 1,947,750.00 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot20 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08702-

06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

38,881,296.00 (tridhjetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot21 Calcium gluconate 1 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08704-06-10-

2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

dhe ofertuar në vlerën 23,366,155.50 (njëzet e tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë pikë pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot22 Magnesium sulphate 2.5 gr/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08706-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

32,154,237.70 (tridhjetë e dy milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë 

e shtatë pikë shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot23 Insulin Glargine 100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-08708-06-10-

2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3" dhe ofertuar në vlerën 7,897,680.00 

(shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot25 Atropine sulphate1 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08712-06-10-2024 

1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 11,584,080.00 

(njëmbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot26 Hyoscine butylbromide 20 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08714-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 11,032,938.00 (njëmbëdhjetë milion e 

tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot27 Papaverine hydrochloride 40 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08716-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

6,841,692.00 (gjashtë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot28 Insulin Glulisine 100 UI/ml - 3 ml Shiringe e para pergatitur REF-08718-06-10-

2024 

1. FUFARMA sha me NIPT J61825037N dhe adresë Tirane Rruga ""Nikolla 

Zoraqi"",Ndërtesa 19,Hyrja 1,Njesia Bashkiake Nr.3" dhe ofertuar në vlerën 

11,344,093.00 (njëmbëdhjetë milion e treqind e dyzet e katër mijë e nëntëdhjetë e tre)  lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot29 Netupitant + Palonosetron 300mg+0.5mg tabletë REF-08720-06-10-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar në 

vlerën 10,830,000.00 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot30 Furosemide 20 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08722-06-10-2024 
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1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, E v i t a shpk 

shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, 

Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155.  me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë 

të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 

61,725,320.80 (gjashtëdhjetë e një milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e treqind e 

njëzetë pikë tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

 Lot33 Glyceryl trinitrate 5 mg/1.5 ml - 1.5 ml Ampule REF-08728-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

8,369,259.00 (tetë milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh 

 

 Lot34 Adrenaline 1mg/ml - 1ml Ampule REF-08730-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 11,228,436.00 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e tetë mijë e 

katërqind e tridhjet e gjashtë)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot35 Protamine sulphate 50 mg/5 ml Flakon/ Ampule REF-08732-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

4,634,676.30 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë pikë tre)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

 Lot36 Dopamine 10 mg/ml - 5 ml Ampule REF-08734-06-10-2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

dhe ofertuar në vlerën 4,625,384.00 (katër milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e katër)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot38 Lanatoside C 0.4 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08738-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

2,530,471.50 (dy milion e pesëqind e tridhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e një pikë 

pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot39 Porcine Brain derived peptide 215.2 mg/ml - 10 ml Ampule REF-08740-06-

10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 1,529,460.00 
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(një milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot41 Olmesartan 20 mg Tablete REF-08744-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku  591,962.80 (pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot43 Tinzaparine sodium 4.500 anti-Xa IU/0.45ml - 0.45 ml Shiringe e parapergatitur 

REF-08748-06-10-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 

72,787,789.00 (shtatëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot44 Human Coagulation Factor VIII ose Human Coagulation Factor VIII + Human 

Von Willenbrand Factor 250 I.U-1000 IU UI REF-08750-06-10-2024 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 30%, 

M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon  me 

pjesë takuese 25%, LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. 

GOGA 800 me pjesë takuese 25%, T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 

95/11. me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA 

shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e 

Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG dhe ofertuar në vlerën 266,310,000.00 

(dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e dhjetë mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot46 Eptacog Alfa (Activated) (1mg/ml after reconstitution) 2mg/vial (100 KIU/vial) 

Flakon (pluhur) + set shoqërues per pergatitje dhe aplikim REF-08752-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 82,537,000.00 

tetëdhjetë e dy milion e pesëqind e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot47 Sodium chloride 0.9% - 250 ml Flakon REF-08756-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 33.33%, ALDOSCH 

- FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym Keta, Ish - 

Antibiotiku me pjesë takuese 66.67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga INCOMED 

shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 2376, Nr. 

Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 130,060,153.30 (njëqind e tridhjetë 

milion e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre pikë tre) lekë pa tvsh/ totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot48 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate 500 ml Flakon REF-08758-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 57,506,857.00 (pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot49 Soya-bean oil, Refined + Glucose anhydrous(as Glucose monohydrate) + Alanine 

+ Arginine + Aspartic acid + Calcium chloride anhydrous (as Calcium chloride 

dihydrate) + Glutamic acid + Glycine + Histidine + Isoleucine + Leucine + Lysine (as 

Lysine hydrochloride) + Magnesium sulphate anhydrous (as Magnesium sulphate 

heptahydrate) + Methionine + Phenylalanine + Potassium chloride + Proline + Serine + 

Sodium acetate anhydrous (as Sodium acetate trihydrate) + Sodium glycerophosphate, 

Hydrated + Threonine + Tryptophan + Tyrosine + Valine 1440 ml Flakon REF-08760-

06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 90,553,797.00 

(nëntëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot50 Human Albumin Serum 20% - 50 ml Flakon REF-08762-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%+M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë 

Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon me pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT 

J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle 

Bathore, Nr.4, perballe TEG  me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të posacme 

nga LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe 

ofertuar në vlerën 118,489,935.30 (njëqind e tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë 

e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë pikë tre) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot51 Glucose 5% - 500 ml Flakon REF-08764-06-10-2024 

1. E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. 

Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 

72,974,779.80 (shtatëdhjetë e dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë pikë tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot52 Human Coagulation Factor X 500 UI UI REF-08766-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar 

në vlerën 107,823,550.00(njëqind e shtatë milion e tetëqind e njëzet e tre mijë  e pesëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot53 Potassium chloride 75 mg/ml -10 ml Ampule REF-08768-06-10-2024 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 
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Poseidon me pjesë takuese 60%, LUVIV shpk me NIPT K91628009V dhe adresë Tirane  

Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi ALBA, Kulla 2, Kati 1 me pjesë takuese 40% përfaqësuar 

me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe 

adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i 

nderteses, prane Poseidon dhe ofertuar në vlerën 65,394,174.00 (gjashtëdhjetë e pesë 

milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot54 Human Albumin Serum 20% - 100 ml Flakon REF-08770-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 25%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë 

takuese 50%, M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane 

Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, 

prane Poseidon me pjesë takuese 25% përfaqësuar me prokurë të posacme nga LEKLI shpk 

me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar në vlerën 

101,419,076.00 (njëqind e një milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e 

gjashtë)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot55 Human Albumine 5% - 250 ml Flakon REF-08772-06-10-2024 

1. BOE LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 me 

pjesë takuese 33%, MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke 

MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë 

takuese 67% përfaqësuar me prokurë të posacme nga LEKLI shpk me NIPT J81624501L 

dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar në vlerën 45,025,601.55 (dyzet e 

pesë milion e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e një pikë pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot56 Alteplase 50 mg Flakonë (pluhur + hollues) REF-08774-06-10-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. dhe ofertuar në vlerën 

44,901,400.00 (dyzet e katër milion e nëntëqind e një mijë e katërqind) lekë pa tvsh/ totali 

i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot59 Sodium bicarbonate 840 mg/10 ml - 10 ml Flakon/ Ampule REF-08780-06-10-2024 

1. EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe adresë Tirane Ish Kombinati Josif 

Pashko, Laprake  42,737,136.00 (dyzet e dy milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë 

e njëqind e tridhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot61 Glucose 5% - 250 ml Flakon REF-08784-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 30,438,840.00 (tridhjetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e dyzet) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

 Lot62 Sodium chloride 0,9% - 1000 ml Flakon REF-08786-06-10-2024 
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1. INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona Kadstrale 

2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 dhe ofertuar në vlerën 23,740,764.50 (njëzet e 

tre milion e shtatëqind e dyzet mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër pikë pesë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot64 Recombinant Coagulation Factor VIII 500 UI UI REF-08790-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

14,028,168.00 (katërmbëdhjetë milion e njëzet e tetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot65 Phospholipids fraction from porcine lung x 80mg/ml 80 mg/ml - 1.5 ml 

Flakon REF-08792-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 14,652,000.00 (katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot67 Human Anti D – Imunoglobulin 300 mcg/2 ml Flakon + Ampule (hollues) REF-

08796-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon  

dhe ofertuar në vlerën 13,399,200.00 (trembëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e dyqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot68 Calcium chloride 1g/10 ml - 10 ml Ampule/ Flakon REF-08798-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

8,378,908.80 (tetë milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetë pikë tetë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot69 Human Hepatitis B imunoglobulin 50 IU/ml - 2ml Flakon REF-08800-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar 

në vlerën 13,906,607.00 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot71 Tranexamic acid 500 mg/5 ml - 5 ml Ampule REF-08804-06-10-2024 

1. BOE MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG me pjesë takuese 80%+ 

T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 20% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe 

adresë Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe 

TEG dhe ofertuar në vlerën 8,563,108.00 (tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë 

e njëqind e tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 
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 Lot73 Poly (O-2-Hydroxyethyl) starch (Ph.Eur.) (Molar substitution 0.38-0.45, mean 

molecular weight = 130.000 Da) + Sodium acetate trihydrate + Sodium chloride + 

Potassium chloride + Magnesium chloride hexahydrate (60 g + 4.63 g + 6.02 g + 0.30 g 

+ 0.30 g)/1000 ml - 500 ml Flakon  REF-08808-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 dhe ofertuar në vlerën 4,262,450.00 

(katër milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot74 Glucose 4 gr/10 ml - 10 ml Ampule REF-08810-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

5,983,658.40 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

tetë pikë katër) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 Lot75 Sodium chloride 0.9% - 500 ml Flakon REF-08812-06-10-2024 

1. BOE M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar 

Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane 

Poseidon me pjesë takuese 22.13%, EDNA - FARMA shpk me NIPT K01515004T dhe 

adresë Tirane Ish Kombinati Josif Pashko, Laprake me pjesë takuese 18.6%, T R I M E D 

shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. me pjesë takuese 22.07%, FLORFARMA 

shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. me pjesë 

takuese18.6%, REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 

18.6%  përfaqësuar me prokurë të posacme nga M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT 

K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy 

kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe ofertuar në vlerën 385,636,199.00 

(treqind e tetëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

 Lot76 Human Albumin Serum 5% - 500 ml Flakon REF-08814-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

26,376,480.00 (njëzet e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot79 Dantrolene Sodium 20 mg Flakon REF-08820-06-10-2024 

1. LEKLI shpk me NIPT J81624501L dhe adresë Durres  L.7 RR. A. GOGA 800 dhe ofertuar 

në vlerën 8,890,184.00 (tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot80 Ibuprofen 400mg/4ml Flakon REF-08822-06-10-2024 

1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%, 
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ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% 

përfaqësuar me prokurë të posacme nga  E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, 

faqe 155. dhe ofertuar në vlerën 9,297,000.00 (nëntë milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot82 Ketoprofen 160 mg/2 ml Ampule REF-08826-06-10-2024 

1. T R I M E D shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -

Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11. dhe ofertuar në vlerën 

7,451,283.00 (shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot83 Ketorolac 30 mg/ml -1 ml Ampule REF-08828-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish - Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 4,001,704.00 (katër milion e një mijë e 

shtatëqind e katër) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

 Lot84 Phenytoin sodium 50 mg/ml - 5 ml Flakon/ Ampule REF-08830-06-10-2024 

1. Farma Net Albania shpk me NIPT K92201080V dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, 

Rruga Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 

1" dhe ofertuar në vlerën 3,798,900.00 (tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 Lot85 Paracetamol 1 gr/6.7 ml - 6.7 ml Ampule REF-08832-06-10-2024 

1. winpharma SHPK me NIPT L21508008T dhe adresë Tirane  Selite e Vjeter, Nd 4,kati i I 

dhe i II, Njesia administrative nr 13, Selite 1044. dhe ofertuar në vlerën 39,417,367.00 

(tridhjetë e nëntë milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

 Lot86 Propofol 10 mg/ml - 20 ml Ampule REF-08834-06-10-2024 

1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. me pjesë takuese 50%,  

REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1 me pjesë takuese 50% përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga 

Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155. dhe 

ofertuar në vlerën 27,997,896.50 (njëzet e shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë 

pesë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

 Lot87 Morphine 10 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08836-06-10-2024 
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1. BOE E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, 

Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, faqe 155 me pjesë takuese 5%, M 

E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon 50%  

përfaqësuar me prokurë të posacme nga E v i t a shpk shpk me NIPT L31714005J dhe 

adresë Tirane Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 7/120- N1, Zona Kadastrale 8270, Vol. 28, 

faqe 155 dhe ofertuar në vlerën 18,931,528.00 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë 

e një mijë e pesëqind e njëzet e tetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot88 Neostigmine 0.5 mg/1 ml - 1 ml Ampule REF-08838-06-10-2024 

1. FLORFARMA shpk me NIPT K21405001N dhe adresë Tirane Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

dhe ofertuar në vlerën 17,979,060.00 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot90 Lidocaine 20 mg/ml - 50 ml Flakon REF-08842-06-10-2024 

1. ILMA shpk me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga 

Xhanfize Keko , Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma" dhe ofertuar në vlerën 

10,980,418.00 (dhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë e katërqind e tetëmbëdhjetë)  

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot91 Tramadol hydrochloride 100 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08844-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese 80%, T R I M E D 

shpk me NIPT K51612031J dhe adresë Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 

10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11.me pjesë takuese 20% përfaqësuar me prokurë 

të posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. pasurie 103/17-ND dhe 103/17  dhe ofertuar në vlerën 

9,009,144.00 (nëntë milion e nëntë mijë e njëqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot92 Propofol 10 mg/ml - 50ml Flakon REF-08846-06-10-2024 

1. REJSI FARMA shpk me NIPT J91419001U dhe adresë Tirane Vore Autostrada Tirane-

Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1  dhe ofertuar në vlerën 

12,395,670.00 (dymbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

 Lot93 Metamizole sodium 1 gr/2 ml - 2 ml Ampule REF-08848-06-10-2024 

1. MEGAPHARMA shpk me NIPT J61814028F dhe adresë Tirane Farke MJULL 

BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, perballe TEG" dhe ofertuar në vlerën 

9,370,343.00 (nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e dyzet e tre) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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 Lot95 Midazolam 15 mg/3 ml - 3 ml Ampule REF-08852-06-10-2024 

1. BOE INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM Zona 

Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17 me pjesë takuese  50%, ILMA shpk 

me NIPT K21912001R dhe adresë Tirane Njesia Bashkiake Nr 3, Rruga Xhanfize Keko , 

Pallati AIA , Kati -1, Prane Ish Profarma me pjesë takuese 50% përfaqësuar me prokurë të 

posacme nga INCOMED shpk me NIPT K91530017T dhe adresë Tirane Vaqarr LALM 

Zona Kadstrale 2376, Nr. Pasurie 103/17-ND dhe 103/17" dhe ofertuar në vlerën 

5,404,355.00 (pesë milion e katërqind e katër mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot96 Choline alfoscerate 1000 mg/4 ml - 4 ml Flakon REF-08854-06-10-2024 

1. DELTA PHARMA - AL shpk me NIPT K62202046U dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ 

Autostrada Tirane - Durres, km.3, zona kadastrale 2679, nr.pasurie 19/27/1 dhe ofertuar në 

vlerën 4,211,466.00 (katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

 Lot98 Trihexyphenidyl hydrochloride 5 mg Tablete REF-08858-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku dhe ofertuar në vlerën 2,714,079.20 (dy milion e shtatëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e shtatëdhjetë e nëntë pikë dy) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot99 Beclomethasone+Salbutamole 0.8mg+1.6mg fl/amp per inhalac REF-08860-

06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon  

2,240,000.00 (dy milion e dyqind e dyzet mijë)  lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

 Lot100 Carbocisteine 50 mg/ml - 150 ml Flakon REF-08862-06-10-2024 

1. ALDOSCH - FARMA shpk me NIPT K31503045V dhe adresë Tirane Rruga Myslym 

Keta, Ish – Antibiotiku  6,482,400.00 (gjashtë milion e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

katërqind) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

 

 Lot101 Promethazine 50 mg/2 ml - 2 ml Ampule REF-08864-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 3,309,450.00 (tre milion e treqind e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot102 Ephedrine hydrochloride 25 mg/ml - 1 ml Ampule REF-08866-06-10-2024 
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1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 3,028,720.00 (tre milion e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e njëzet)  lekë 

pa tvsh/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot106 Ceftibuten 400 mg tablete/capsule REF-08874-06-10-2024 

1. PHARMA PLUS shpk me NIPT L61424012N dhe adresë Tirane Kashar MEZEZ Mezez, 

Rruga Pavaresia, Ndertesa nr 1, Kati i Pare, Zyra 170 dhe Magazine dhe ofertuar në vlerën 

1,332,000.00 (një milion e treqind e tridhjetë e dy mijë) lekë pa tvsh/ totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 Lot107 Voriconasole 200 mg tablete REF-08876-06-10-2024 

1. M E D  I C A M E N T A shpk me NIPT K41420001V dhe adresë Tirane Kashar Autostrada 

Tirane Durres, Km 6, Ndertesa dy kateshe nr. 5, kati i I i nderteses, prane Poseidon dhe 

ofertuar në vlerën 4,312,000.00 ( katër  milion treqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh/ 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [AK/Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale me 

adresë Rruga e Kavajës, Nr 1001, Tiranë] sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO       X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): Nuk ka. 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO       

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)________________    

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                Suzana HOXHA 

Konceptoi: KVO  

1.M.Shabani –Kryetare 

2. M.Kalani-Anetar/sp.fushe  

3. E.Hakcani- Anetar 

Datë: 30.07.2024 

Nr. i kopjeve: 3 (tre)  
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